滋 高 庭 発 第 2 0 1 1 - 1 号

令和２年（2020 年）  11 月10日
高等学校長 様

テニス部顧問 様

滋賀県高等学校体育連盟テニス専門部

部 長  望 月  美 希  [ 公 印 省 略 ]

第２回滋賀県高体連テニス専門部顧問代表者会議の開催について

 平素は滋賀県高等学校体育連盟テニス専門部の活動に対して、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて、表題の件について、下記のとおり、高体連テニス部顧問代表者会議を開催いたします。

 つきましては、貴校の関係顧問の先生の御出席につきまして、格別の御高配を賜りますよう、お願い申し上

げます。

１．日 時 令和2年 12 月 4 日（金）

１０：００～ 高体連テニス部顧問代表者会議 シード選手の審議等

１３：００～ ウィンターダブルス・シングルステニス選手権大会ドロー作成

※常任委員会 9：１５～より開催します。

２．場 所 大津商業高等学校 セミナーハウス 〒520-0037 大津市御陵町 2-1

  TEL: 077-524-4284

３．内 容 １）令和２年度高体連テニス大会および各種事業の持ち方について意見集約等

２）来年度の常任委員選挙について等

３）ウィンターダブルス・シングルスのドロー作成

４．備 考 １）ウインターダブルス・シングルスの参加申込書は、電子メールにて、男女別に次の係宛

まで送信すること。締め切りは、11 月 20 日(金)16 時までとする。(期日、時間を厳守)

申込書の原本についても期日までに郵送すること。

※学校としてエントリーをしない場合も、その旨を必ず御連絡下さい。

[電子メール送付先]

男子：澤 （総務：膳所高）宛て：shigakokotennis1122@yahoo.co.jp

女子：高田（総務：膳所高）宛て：shigakokotennisg@yahoo.co.jp

  [郵送先] 〒520-0815 大津市膳所 2 丁目 11-1 膳所高等学校

２）出場選手に未登録部員がいる場合は、事前に電子データを新入部員登録係

（総務）へ送付ください。

５．問合せ先   滋賀県高体連テニス専門部 委員長 桝本 義人

大津商業高校内 〒520-0037 滋賀県大津市御陵町2-1  ℡ 077-524-4284

mailto:shigakokotennis1122@yahoo.co.jp
mailto:shigakokotennisg@yahoo.co.jp